
2019年2月12日

永大産業株式会社

　平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、台風 21 号被災の影響により受注を一時停止しておりましたシステムキッチン及び

洗面化粧台につきまして、生産及び供給体制の再整備が完了いたしました。この為、2019年

２月18日より受注を再開させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

　なお、下記に記載の一部製品に関しましては、納期を１ヶ月での対応とさせていただきます。

　本件に関しまして、お客様ならびに関係の皆様に、ご迷惑をお掛けいたしましたことを深く

お詫び申し上げます。何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

【2019年２月18日受注再開 対象製品】

　　・システムキッチン　全製品

　　・洗面化粧台　全製品

※「ラフィーナ　エアプラス」の一部製品につきましては、受注納期１ヶ月にて対応させていただきます。

　・ハウスワークシリーズ

以上

　・ステンレス（S）シリーズ：ステンレスヘアラインクリアー（ST）

カップボード

システムキッチン、洗面化粧台の受注再開について

記

キャビネット

扉

　・ベースキャビネット：フルオープンレール（ファインモーション機構・ロック機構付き）


